Nie każdy zgłoszony projekt zostanie zakwalifikowany do etapu głosowania. Najpierw 
wszystkie wnioski zostaną poddane weryfikacji.

Nabór projektów trwa od 03 marca 2026r.  do 15 kwietnia 2026 r. 
Ustalona wartośc pojedynczego projektu nie większa niż 247.000,00 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści siedem tysięcy)
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie bip.kowalewopomorskie.pl oraz  
www.kowalewopomorskie.pl

  
Serdecznie zapraszam mieszkańców Gminy Kowalewo Pomorskie do wspólnej pracy 

na rzecz naszej małej Ojczyzny

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski